
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 1, DE 3 DE JANEIRO DE 2006.

Revogada pela Portaria PRR4 nº 114, de 8 de outubro de 2007
Alterada pela Portaria PRR4 nº 11, de 17 de janeiro de 2006
Vide Portaria PRR4 nº 109, de 18 de novembro de 2005
Vide Portaria PRR4 nº 108, de 18 de novembro de 2005

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela  Portaria nº

358, de 02 de junho de 1998, e mais o disposto no § 8º do Artigo 15 da  Lei nº 8.666/93, de

21/06/93, e na Portaria PRR/4ª Região nº 85/05, de 12/09/2005, resolve:

1. Instituir a Comissão de Recebimento de Material desta Procuradoria Regional.

2. A presidência da Comissão de Recebimento de Material será exercida, de forma

variável, pelos Gestores dos Contratos, conforme designação feita pelas Portarias PRR/4ª Região

nºs 108 e 109, de 18 de dezembro de 2005.

3. Nos eventuais impedimentos do titular, a Presidência da Comissão será exercida

pelos Gestores Substitutos, também designados pelas Portarias acima referidas.

4. A  Comissão  terá  como  membros  efetivos  os  servidores  JOSÉ CARLOS DA

SILVA  BRESOLIN,  Técnico  Administrativo,  e  JANICE  REINICKE  WUNSCHE,  Técnico

Administrativo.

5. Designar  para  membros  suplentes  os  servidores  ADRIANA  NUNES

DORNELES,  Analista  de  Documentação  -  Biblioteconomia,  FARLEY JULIANO FERREIRA

SALES, Técnico Administrativo, SOLANDIR MINCARONI DE SOUZA JÚNIOR, Técnico de

Informática,  e  NÁLIDA  APARECIDA  NASCIMENTO  DE  AQUINO,  Técnico  de  Apoio

Especializado.

6. Fica revogada a Portaria nº 23, de 12 de junho de 2003.

7. Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

HUMBERTO JACQUES DE MEDEIROS

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 34, 1. quinzena jan. 2006.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90176
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/98526
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/98593
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/92537
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7149
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/98434
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/98526
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/98593
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/98593
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89375
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/l8666cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/l8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419

